
    Uchwała Nr XXXIII/213/2013
Rady Gminy Barciany
z dnia 8 sierpnia 2013r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie 
wniosku  o  jego  dofinansowanie  ze  środków  Mechanizmu  Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, 
niezbędnych  na  realizację  Projektu  w  przypadku  jego  umieszczenia  na  liście 
rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co 
następuje:

§  1.  Rada  Gminy  postanawia  przystąpić  do  realizacji  Projektu  pn. 
„ Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Barciany w miejscowościach 
Drogosze, Mołtajny, Winda”  i  złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków 
Mechanizmu  Finansowego  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  do  kwoty: 
1.588.298 PLN (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt osiem  tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt osiem złotych ).

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu o którym mowa w § 1 na liście rankingowej 
i  otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Gminy zabezpieczy środki 
niezbędne na realizację ww. Projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                        Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


